Звіт
по роботі ГО «Допоможемо собі» 
за 12 місяців 2015 року
Громадське об’єднання «Допоможемо собі» по результатах 12-ти місяців 2015 року  було  залучено 4479425,90   грн. Об’єднання станом на 31.12.2015 року налічує 125 колективів, які сплачують членські внески.
За 12 місяців 2015 року  в організацію було залучено 267  нових членів. 

За 12 місяців 2015 року організація витратила на лікування, обстеження, стоматологічну допомогу та санаторно-курортне лікування членів об»єднання коштів в сумі 2720375,68 грн., саме:

	Місяць
	лікування
	обстеження
	Сан-курортне
	стоматологія
	Всього

	Січень
	104519,18
	14399,38
	-
	14513,70
	133432,26

	Лютий
	116998,14
	18286,38
	-
	3380
	138664,52

	Березень
	160285,45
	25955,79
	-
	35693,50
	221934,74

	Квітень
	189249,62
	31528,51
	4916
	16800,16
	242494,29

	Травень
	199877,78
	16934,35
	-
	11477,66
	228289,79

	Червень
	216951,18
	28466,62
	5508
	17458,20
	268384

	Липень
	214815,87
	38944,24
	2500
	12448,90
	268709,01

	Серпень
	157860,20
	19365,12
	2233
	17648,60
	197106,92

	Вересень
	155235,92
	20723,80
	-
	11883,20
	187842,92

	Жовтень
	179690,14
	36565,28
	-
	15095,20
	231350,62

	Листопад
	231054,44
	25755,72
	-
	13994,80
	270804,96

	Грудень
	242219,03
	47013,02
	-
	42129,60
	331361,65

	ВСЬОГО
	2168756,95
	323938,21
	15157
	212523,52
	2720375,68




 1. Лікування 

	Місяць

	Кількість членів
	Вартість лікування
	Середня вартість лікування

	Січень 2015
	130
	104519,18
	803,99

	Лютий 2015
	152
	116998,14
	769,72

	Березень 2015
	185
	160285,45
	866,41

	Квітень 2015
	204
	189249,62
	          927,69

	Травень 2015
	199
	199877,78
	1004,41

	Червень 2015
	202
	216951,18
	1074,02

	Липень 2015
	218
	214815,87
	985,39

	Серпень 2015
	167
	157860,20
	945,27

	Вересень 2015
	161
	155235,92
	964,20

	Жовтень 2015
	216
	179690,14
	831,90

	Листопад 2015
	250
	231054,44
	924,22

	Грудень 2015
	260
	242219,03
	931,61

	Всього за 12місяців 2015року
	2344
	2168756,95
	925,24



Середня вартість лікування за 12 місяців 2015 року склала 925,24  грн.

2.Обстеження

	Місяць

	Кількість членів
	Вартість обстеження
	Середня вартість обстеження

	Січень 2015
	262
	14399,38
	54,96

	Лютий 2015
	359
	18286,38
	50,94

	Березень2015
	606
	25955,79
	42,83

	Квітень 2015
	384
	31528,51
	82,11

	Травень 2015
	284
	16934,35
	59,63

	Червенеь 2015
	588
	28466,62
	48,41

	Липень 2015
	412
	38944,24
	94,52

	Серпень 2015
	356
	19365,12
	54,40

	Вересень 2015
	372
	20723,80
	55,71

	Жовтень 2015
	469
	36565,28
	77,96

	Листопад 2015
	384
	25755,72
	67,07

	Грудень 2015
	751
	47013,02
	62,60

	Всього за 12місяців  2015 року
	5227
	323938,21
	61,97



 	Середня вартість обстеження за 12 місяців 2015 року склала         61,97 грн.
 
3.Стоматологічна допомога

	Місяць

	Кількість членів
	Вартість обстеження
	Середня вартість обстеження

	Січень2015
	23
	14513,70
	631,03

	Лютий2015
	4
	3380
	845

	Березеньь2015
	58
	35693,50
	615,41

	Квітень 2015
	24
	16800,16
	700,01

	Травень 2015
	17
	11477,66
	675,16

	Червень 2015
	25
	17458,20
	698,33

	Липень 2015
	18
	12448,90
	691,61

	Серпень 2015
	29
	17648,60
	608,57

	Вересень 2015
	25
	11883,20
	475,33

	Жовтень 2015
	29
	15095,20
	520,52

	Листопад 2015
	17
	13994,80
	823,22

	Грудень 2015
	40
	42129,60
	1053,24

	Всього за 12місяців 2015 року
	309
	212523,52
	687,78



Середня вартість стоматологічної допомоги за 12 місяців  2015 року склала  687,78  грн.
 	.
4.Санаторно-курортне лікування

	Місяць

	Кількість членів
	Вартість обстеження
	Середня вартість обстеження

	Січень 2015
	-
	-
	-

	Лютий 2015
	-
	-
	-

	Березень2015
	-
	-
	-

	Квітень 2015
	2
	4916
	2458

	Травень 2015
	-
	-
	-

	Червень 2015
	2
	5508
	2754

	Липень 2015
	1
	2500
	2500

	Серпень 2015
	1
	2233
	2233

	Вересень 2015
	-
	-
	-

	Жовтень 2015
	-
	-
	-

	Листопад 2015
	-
	-
	-

	Грудень 2015
	-
	-
	-

	Всього за12 місяців 2015 року
	6
	15157
	2526,17



 	Середня вартість санаторно-курортного лікування за 12 місяців 2015 року склала 2526,17  грн.

		Витрати на утримання організації за 12  місяців 2015 року
          склали  10,7  % від залучених коштів.
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